
Документ подписан электронной подписью. 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Лицей имени В.Г. Сизова» 

 

ПРИКАЗ 

30.08.2024           № 334-д 

г. Мончегорск 

 

О формировании 1-х классов 

 

В целях реализации Федерального закона «Об образовании», в соответствии с Положением 

о порядке приема  граждан  в  муниципальное  бюджетное  общеобразовательное  

учреждение  «Лицей имени В.Г. Сизова», на основании заявлений родителей (законных 

представителей), приказываю: 

1. Сформировать в 2024/2025 учебном году в лицее три первых класса в количестве 35   

человек (Приложение №1): 

1-А класс  в количестве 19 человек,  

1-Б класс в количестве 16 человек,  

 

2. Назначить учителями начальных классов: 

1-А – Меркулова Полину Евгеньевну, 

1-Б -  Федосова Владислава Николаевича. 

 

 

И.о.Директора                                                М.А. Поспелова 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА. 
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ. 

 

ПОДПИСЬ  

Общий статус подписи:  Подпись верна 

Сертификат:  537A9D39F4112AEE9D1C1D1865B58171 

Владелец:  МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"ЛИЦЕЙ ИМЕНИ В.Г.СИЗОВА", Ермоленко, Валентина Алексеевна, 
liceum@edumonch.ru, 510702041858, 5107909736, 06523505443, 
1055100081068, МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛИЦЕЙ ИМЕНИ В.Г.СИЗОВА", 
Директор, Мончегорск, Комсомольская 31/16, Мурманская область, RU 

Издатель:  Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой 
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760, 
77 Москва, uc_fk@roskazna.ru 

Срок действия:  Действителен с: 21.08.2023 09:12:00 UTC+03 
Действителен до: 13.11.2024 09:12:00 UTC+03 

Дата и время создания ЭП:  03.09.2024 10:33:06 UTC+03 
 

  



Документ подписан электронной подписью. 

Приложение к приказу № 334-д   от 30.08.2024 

1-А  класс  

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

1.  Агаев Рамиль Раминович 

2.  Агальцов Кирилл Сергеевич 

3.  Бабазаде Ислам Эльвинович 

4.  Бархударян Тимур Эдгарович 

5.  Вохмина София Александровна 

6.  Гезалов Иса Амилович 

7.  Дудкина Александра Анатольевна 

8.  Калбийева Марьям Рафатовна 

9.  Клевцов Марк Сергеевич 

10.  Митрофанов Максим Антонович 

11.  Морин Тимофей Максимович 

12.  Николайчук Артём Михайлович 

13.  Панченко София Владимировна 

14.  Пенизев Андрей Михайлович 

15.  Рюмин Севастьян Кириллович 

16.  Световенко Милана Олеговна 

17.  Сырбу Милана Валерьевна 

18.  Хлыбов Андрей Алексеевич 

19.  Яворский Михаил Витальевич 

 

  



Документ подписан электронной подписью. 

1-Б  класс  

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

1.  Болотник Таисия Александровна 

2.  Самодаев Руслан Глебович 

3.  Голубев Леонид Антонович 

4.  Коротких Мирослав Артемович 

5.  Котова Елизавета Алексеевна 

6.  Котова Милана Алексеевна 

7.  Овчаренко Алиса Викторовна 

8.  Кулешов Сергей Павлович 

9.  Билиджи Тео 

10.  Королева Мирослава Руслановна 

11.  Белков Кирилл Данилович 

12.  Перминов Иван Андреевич 

13.  Кипчатова Таисия Борисовна 

14.  Татаринов Владимир Андреевич 

15.  Гагарин Данил Алексеевич 

16.  Паужа Алексей Витальевич 

 

  

 

 

 

 


